PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração
.br

                             Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 4681-4311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

PORTARIA Nº 05/2017

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR”

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

ART. 1º) Nomeia o servidor Sr. JUNIO CESAR DA SILVA EDUARDO,
portador do RG n.º 43.167.586-7, CPF n.º 333.483.318-62, para

exercer o cargo em Comissão de SECRETARIO DE GESTÃO
PÚBLICA, Referência “Y”, em conformidade com a Lei n°
1.943/2015 e Leis posteriores.

ART. 2º)     Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 02 de Janeiro de 2017.

AYRES SCORSATTO

Prefeito Municipal

KENNEDY FERREIRA MENDES
Chefe de Gabinete

Publicado por Afixação no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na

data Supra. Regista-se e Cumpra-se

http://www.juquitiba.sp.gov.br/